
Име и презиме на здравствениот работник/Име на здравствената 
организација

Здравствени 
работници: Град 

на примарното 
работно место 
Здравствени 

организации: Град 
каде се 

регистриани

Држава Службена адреса

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) 

Договори за 
спонзорство со 

здравствени 
организации/трети 
лица именувани од 

здравствената 
организација за 

организирање на 
собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување

Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 
вклучително и 

трошоци за пат и 
сместување

 Проф. д-р Александар Димовски Скопје Р. Северна Македонија МАНУ, Бул. Крсте Мисирков бр. 2, Скопје N/A N/A 0 0 32.609 0 32.609

 Aсс. проф. д-р Александра Пивкова Вељановска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 44.130 0 44.130

 Проф. д-р Александар Стојановиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
33.372 21.650 56.370 0 111.392

 Проф. д-р Аспазија Софијанова Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
12.932 71.359 0 0 84.291

 Проф. д-р Бисера Ќаева Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 20.667 0 20.667

 Проф. д-р Деска Димитриевска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 26.600 0 0 26.600

 Науч. сор. д-р Иван Барбов Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија, Ул. Мајка 
Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
59.843 64.320 317.822 0 441.985

 Мед. сестра Јасмина Коруновска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија, Ул. Мајка 
Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 36.431 0 36.431

 Проф. д-р Љутфи Зулбеари Тетово Р. Северна Македонија
Факултет за медицински науки, Ул. Мара Исаиева бр. 
9, Тетово

N/A N/A
0 0 51.087 0 51.087

 Науч. сор. д-р Светлана Станковиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 90.050 0 90.050

 Д-р Сузана Арбутина Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
15.375 0 0 0 15.375

 Мр д-р Татјана Смилевска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 40.142 0 40.142

Д-р Милан Ристески Скопје Р. Северна Македонија ПЗУ Жан Митрев, Ул. Бледски договор бр. 8, Скопје N/A N/A 0 146.395 0 0 146.395

Д-р Божидар Кочовски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 18.444                    0 18.444                    

 Д-р Душко Дуковски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
33.372                    21.650                    40.142                    0 95.164                    

 Мед. Сестра Мирјана Ѓуриќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 9.778                      0 9.778                      

 Д-р Емилија Лазарова Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
10.453                    69.631                    45.734                    0 125.818                 

 Д-р Беким Исмаили Тетово Р. Северна Македонија ПЗУ д-р Беким-И, Ул.29ти Ноември бб, Тетово N/A N/A
0 0 11.957                    0 11.957                    

 Ас. д-р Емилија Сандевска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 30.585                    0 30.585                    

 Ас. д-р Лазар Чадиевски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 40.542                    0 40.542                    

 Спец. д-р Марина Иљовска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 17.550                    0 0 17.550                    

 Насл доц. д-р Марица Павковиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 62.207                    0 62.207                    

 Д-р спец.  Александра Татабитовска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
15.375                    0 6.889                      0 22.264                    

 Д-р Ангела Дебрешлиоска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 6.889                      0 6.889                      

 Доц. д-р Виолета Клисаровска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
25.029                    30.205                    68.444                    0 123.678                 

Д-р Владимир Ристовски Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза 17, Скопје

N/A N/A
10.455                    23.985                    0 0 34.440                    

Насл. доц. д-р Газменд Амзаи Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
11.433                    0 0 0 11.433                    

ТРОШОЦИ НА ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ / ЗДРАВСТВЕНИ ОРГАНИЗАЦИИ
Датум на објаување: 25.06.2020

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 

установи 
(Чл.3.01.1.a)

Хонорари за услуги и консултации (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  

ВКУПНА СУМА        
ОПЦИОНАЛНО 

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) 

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)



Д-р Лилјана Котлар Охрид Р. Северна Македонија
ЈЗУ Општа болница – Охрид. ул. Сирма Војвода 1, 
Охрид

N/A N/A
-                          0 19.022                    0 19.022                    

Д-р Марина Вукашиновиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
10.455                    27.675                    0 0 38.130                    

Спец. д-р Мери Пешевска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 42.201                    0 42.201                    

Проф. д-р Гордана Петрушевска Скопје Р. Северна Македонија Институт за патологија, Ул. Мајка Тереза 17, Скопје N/A N/A
60.745                    78.830                    63.171                    0 202.746                 

Проф. д-р Ирена Кафеџиска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
47.970                    28.300                    44.444                    0 120.714                 

Мр. д-р Димитар Каркински Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 6.889                      0 6.889                      

Проф. Д-р Ката Мартинова Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 48.782                    64.555                    0 113.337                 

Д-р Маја Бојаџиоска Јуруковска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 13.333                    0 13.333                    

Насл. доц. Д-р Светлана Б. Крстевска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 22.098                    0 22.098                    

Ас. д-р Филип Гучев Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
47.970                    52.000                    148.835                  0 248.805                 

 Д-р Владимир Бојковски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија, Ул. Мајка 
Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
0 0 20.500                    0 20.500                    

N/A N/A

940.950 1.855.941 4.943.220 0

7.740.111

N/A N/A 27 30 68 0 79

N/A N/A 23% 26% 58% % 68%

N/A N/A

1.335.729 2.584.873 6.419.187 0

10.339.789

N/A N/A 41 45 98 0 117

Здружение на дерматовенеролози на РМ Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 0 8.663 0 0 0 0 8.663                      

Здружение на пулмолози на РМ Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 145.623 0 0 0 0 0 145.623                 

Здружение на трансфузиолози на РМ Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 892.559 0 0 0 0 0 892.559                 

Македонско здружение на медицински сестри - ЗМСТАМ Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Даме Груев бр. 28 Скопје 19.680 0 0 0 0 0 19.680                    

Институт за белодробни заболувања кај деца - Козле Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Козле бб. Скопје 341.632 0 0 0 0 0 341.632                 

Лабараторија за цистопатологија и клиничка цитологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 43.775 0 0 0 0 0 43.775                    

Македонска Ревматолошка Асоцијација - МААР Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 169.790 12.297 0 0 0 0 182.087                 

Македонска медицинска студентска организација Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 0 40.000 0 0 0 0 40.000                    

Македонско невролошко здружение Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 12.298 0 0 0 0 0 12.298                    

Македонско респираторно здружение Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 130.000 0 0 0 0 0 130.000                 

Македонско фармацевтско друштво Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Маршал Тито бр.13б/8 Скопје 21.600 0 0 0 0 0 21.600                    

Македонска асоцијација за радиотерапија и онкологија - МАРОСкопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 18.448 0 0 0 0 0 18.448                    

Универзитетска клиника за неврологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 250.374 0 0 0 0 0 250.374                 

Универзитетска клиника за ревматологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 123.400 0 0 0 0 0 123.400                 

Универзитетска клиника за хематологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 15.375 369.000 0 0 0 0 384.375                 

Хистолаб Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50- Дивизија бр. 34 Скопје
150.000 0 0 0 0 0 150.000                 

2.334.554 429.960 0 0 0 0 2.764.514              

14 4 0 0 0 0 16                            

2.334.554 429.960 1.335.729 2.584.873 6.419.187 0 13.104.303            

0

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен орган)
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ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени организации

Вупно број на здравствени организации во објавување на податоци
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Вупно здравствени работници и здравствени организации во објавување на податоци

Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени работници

Вупно број на здравствени работници во објавување на податоци

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ -  таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл.  3.02 

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени работници за кои се објавуваат податоци - Чл.  3.02


